
競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０４－千里青山台他１４団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
京阪園芸（株）
大阪府枚方市伊加賀寿町１－５

7120001149504
一般競争入札

（総合評価方式）
441,463,000円 397,122,000円 90.0％

０４－桃山南他１２団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
京阪園芸（株）
大阪府枚方市伊加賀寿町１－５

7120001149504
一般競争入札

（総合評価方式）
361,139,900円 325,050,000円 90.0％

０４－鶴山台他１８団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
525,570,100円 488,781,700円 93.0％

０４－香里他１０団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
347,259,000円 320,650,000円 92.3％

０４－武庫川他２２団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
277,079,000円 268,769,600円 97.0％

０４－中登美第三他８団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
奈良県緑化土木（同）
奈良県奈良市東紀寺町２－８－
８

1150005000855
一般競争入札

（総合評価方式）
343,813,800円 319,000,000円 92.8％

０４－花山東他８団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
379,913,600円 368,518,700円 97.0％

０４－大久保東第三他２団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
ウッドカンパニー（株）
兵庫県神戸市北区大原１－１２
－２

5140001090286
一般競争入札

（総合評価方式）
59,991,800円 42,262,691円 70.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０４－志染団地植物管理工事

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
ウッドカンパニー（株）
兵庫県神戸市北区大原１－１２
－２

5140001090286
一般競争入札

（総合評価方式）
34,933,800円 27,397,606円 78.4％

０４－落合他１１団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）前田造園土木
兵庫県三木市別所町下石野９７
２－１

2140001036531
一般競争入札

（総合評価方式）
205,316,100円 188,375,000円 91.7％

０４－逆瀬川他１２団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）前田造園土木
兵庫県三木市別所町下石野９７
２－１

2140001036531
一般競争入札

（総合評価方式）
166,173,700円 151,800,000円 91.4％

０４－新多聞他５団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）前田造園土木
兵庫県三木市別所町下石野９７
２－１

2140001036531
一般競争入札

（総合評価方式）
338,977,100円 311,025,000円 91.8％

０４－千島他１１団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（有）前田造園土木
大阪府寝屋川市太間東町４－３

7120002076805
一般競争入札

（総合評価方式）
59,495,700円 27,225,000円 45.8％

０４－フレール須磨たかとり他５団地植物
管理工事

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
ウッドカンパニー（株）
兵庫県神戸市北区大原１－１２
－２

5140001090286
一般競争入札

（総合評価方式）
19,619,600円 12,725,809円 64.9％

０４－都島リバーシティ他１５団地植物管
理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（有）前田造園
大阪府堺市東区引野町２－１２
９－４

2120102004546
一般競争入札

（総合評価方式）
136,912,600円 71,753,000円 52.4％

０４－金剛他６団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（有）前田造園
大阪府堺市東区引野町２－１２
９－４

2120102004546
一般競争入札

（総合評価方式）
386,450,900円 165,660,000円 42.9％



競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０４－南港ひかりの他１２団地植物管理工
事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
Ｍ・Ｈ建設工事（共）
大阪府大阪市中央区東心斎橋１
－４－１１

-
一般競争入札

（総合評価方式）
181,261,300円 89,628,000円 49.4％

０４－総持寺他５団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
大商造園（株）
大阪府大阪市東淀川区瑞光３－
３－１７

1120001083428
一般競争入札

（総合評価方式）
129,148,800円 119,044,200円 92.2％

０４－東豊中第二他８団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
大商造園（株）
大阪府大阪市東淀川区瑞光３－
３－１７

1120001083428
一般競争入札

（総合評価方式）
260,235,800円 239,554,700円 92.1％

０４－千鳥橋他８団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
七建・出口建設（共）
大阪府大阪市東住吉区住道矢田
５－１１－７

9120001100150
一般競争入札

（総合評価方式）
81,414,300円 43,387,300円 53.3％

０４－東門真他８団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
七建・出口建設（共）
大阪府大阪市東住吉区住道矢田
５－１１－７

9120001100150
一般競争入札

（総合評価方式）
98,008,900円 51,863,900円 52.9％

０４－洛西新林他５団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
京阪園芸（株）
大阪府枚方市伊加賀寿町１－５

7120001149504
一般競争入札

（総合評価方式）
163,493,000円 130,950,600円 80.1％

０４－富田他１１団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
京阪園芸（株）
大阪府枚方市伊加賀寿町１－５

7120001149504
一般競争入札

（総合評価方式）
241,263,000円 220,931,700円 91.6％

０４－平城第二他１０団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
奈良県緑化土木（同）
奈良県奈良市東紀寺町２－８－
８

1150005000855
一般競争入札

（総合評価方式）
299,940,300円 121,096,800円 40.4％



競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０４－男山団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
奈良県緑化土木（同）
奈良県奈良市東紀寺町２－８－
８

1150005000855
一般競争入札

（総合評価方式）
203,461,500円 100,650,000円 49.5％

０４－保津川団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）大平造園
京都府京都市右京区常盤馬塚町
１６

4130001000379
一般競争入札

（総合評価方式）
65,137,600円 62,700,000円 96.3％

０４－郡山駅前団地植物管理工事

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
奈良県環境緑化（同）
奈良県生駒市小明町４４７－２

7150005002400
一般競争入札

（総合評価方式）
37,681,600円 22,770,000円 60.4％

０４－花園他７団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）大幸造園
京都府京都市左京区田中里ノ内
町４５－１

2130001006725
一般競争入札

（総合評価方式）
71,042,400円 62,700,000円 88.3％

０４－ポートアイランド他２２団地植物管
理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
平田中村造園（共）
兵庫県三田市すずかけ台１‐６
‐５

-
一般競争入札

（総合評価方式）
141,820,800円 136,922,281円 96.5％

０４－アーベイン東三国他３団地植物管理
工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
大阪造園土木（株）
大阪府大阪市北区堂山町１４ー
２０

1120001072546
一般競争入札

（総合評価方式）
77,399,300円 43,890,000円 56.7％

０４－箕面粟生第一他５団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）ワイド
大阪府茨木市豊川５－１４－８

4120901016987
一般競争入札

（総合評価方式）
59,605,700円 29,576,800円 49.6％

０４－白鷺他１０団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
久土木興業（株）
大阪府堺市西区山田４－１０４
３－４

8120101005993
一般競争入札

（総合評価方式）
172,047,700円 70,950,000円 41.2％



競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０４－サンラフレ出来島他５団地植物管理
工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）森口
兵庫県宝塚市星の荘２７－１２

8140001082090
一般競争入札

（総合評価方式）
59,584,800円 53,680,000円 90.1％

０４－西大和片岡台他５団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）三和
奈良県香芝市穴虫１０３０

4150001012769
一般競争入札

（総合評価方式）
230,600,700円 198,679,800円 86.2％

０４－サンヴァリエ藤井寺他１団地植物管
理工事

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）竹嘉
大阪府堺市北区黒土町２３３７

6120101004394
一般競争入札

（総合評価方式）
19,530,500円 6,268,900円 32.1％

０４－助松他３団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）植音
大阪府大阪市住之江区南加賀屋
３－３－１７－４０１

7120101040348
一般競争入札

（総合評価方式）
115,692,500円 57,882,000円 50.0％

０４－泉南一丘他１団地植物管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）頼白組
大阪府大阪市中央区南本町３－
６－６

7120001162589
一般競争入札

（総合評価方式）
162,089,400円 80,300,000円 49.5％

０４－リバーサイドながら他１０団地植物
管理工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月31日
（株）Ｋｅｉ’ｓ
大阪府大阪市平野区長吉出戸３
－２－４

5120001124517
一般競争入札

（総合評価方式）
57,063,600円 27,364,375円 48.0％

０３－リバーサイドしろきた３５号棟他２
棟耐震改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月7日
（株）シマ
大阪府大阪市浪速区難波中１－
１３－８

3120001001940
一般競争入札

（総合評価方式）
852,503,300円 660,000,000円 77.4％

０３－大和川左岸（三宝）地区次期整備街
区基盤整備工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月7日
（株）アサノ大成基礎エンジニ
アリング
東京都台東区北上野２－８－７

5010001078914
一般競争入札

（総合評価方式）
58,886,300円 55,000,000円 93.4％



競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０３－香里団地Ｅ６号棟他２０棟外壁修
繕・ＥＮＴ改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月14日
大和工業（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

3120001145382
一般競争入札

（総合評価方式）
218,157,500円 196,900,000円 90.3％

０３－パークタウン西武庫８号棟他１４棟
外壁修繕・ＥＮＴ改修その他調査工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月15日
（株）協榮リノベイション
大阪府大阪市東住吉区住道矢田
６－１６－９

8120001009574
一般競争入札

（総合評価方式）
767,936,400円 726,550,000円 94.6％

０３－浜甲子園団地第Ⅳ期南工区建築その
他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月22日
コーナン建設（株）
大阪府大阪市淀川区野中北２－
１１－１５

9120001055270
一般競争入札

（総合評価方式）
5,624,747,700円 5,192,000,000円 92.3％

０３－浜甲子園団地第Ⅳ期北工区建築その
他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年3月23日
（株）淺沼組
大阪府大阪市浪速区湊町１－２
－３

8120001022651
一般競争入札

（総合評価方式）
3,968,904,500円 3,658,283,200円 92.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－総持寺団
地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月14日
（株）コジョウテックス
大阪府鶴見区茨田大宮２－２－
３９

9120001001836 指名競争入札 37,675,000円 34,980,000円 92.8％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－新千里西
町団地外壁修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月23日
（株）協榮リノベイション
大阪府大阪市東住吉区住道矢田
６－１６－９

8120001009574
一般競争入札

（総合評価方式）
278,176,800円 214,500,000円 77.1％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－南港しら
なみ団地外２団地内蔵蓄電池修繕その他工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月2日
日本電工（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
１－５－４３

2120001022194 指名競争入札 21,579,800円 16,309,700円 75.6％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－泉南一丘
団地汚水管渠修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月1日
（株）橋本建設
大阪府堺市西区浜寺船尾町西５
－６

7120101005524 指名競争入札 48,794,900円 25,080,000円 51.4％



競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０３－南花台団
地外２団地屋外灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月3日
盛光電気（株）
大阪府東大阪市足代南１ー３ー
２８

8122001003672 指名競争入札 36,505,700円 23,650,000円 64.8％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－津久野南
団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月4日
三誠技建工業（株）
大阪府吹田市青葉丘南６－９－
２０３

2120901000571 指名競争入札 45,821,600円 36,179,000円 79.0％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－キャナル
タウンウエスト外６団地給水ポンプ等修繕
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月3日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町２１－
１

8120001147291 指名競争入札 33,006,600円 30,800,000円 93.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－ＨＡＴ神
戸・脇の浜外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月23日
（株）西日本レイホー
大阪府大阪市住吉区大領２－２
－１５－５０３

5120001102910 指名競争入札 18,631,800円 15,785,000円 84.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－深草団地
屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月16日
（株）トーワ技研工業
大阪府大阪市淀川区宮原１－１
８－２０

2120001141358 指名競争入札 23,576,300円 17,930,000円 76.1％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－男山団地
Ｂ地区北側ゴミ置場改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月24日
日皆田建設（株）
京都府木津川市相楽台７－１５
－１８

5130001036868 一般競争入札 78,581,800円 60,170,000円 76.6％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－富雄団地
外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月7日
（株）山洋塗工
大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２－１７－５

2120001009811 指名競争入札 32,619,400円 28,160,000円 86.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－サンラフ
レ出来島給水施設改良工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年3月14日
（株）柏原工業
大阪府高槻市大畑町２３－１２

6120901013553 指名競争入札 46,860,000円 34,870,000円 74.4％


